关于举办“东南大学创业群英会

                    ——大学生模拟创业大赛”的通知

各院系团委：

为积极推动我校学生自主创业，进一步培养大学生自主创业的观念与意识，提高我校同学的创业能力，扶持大学生投身创业实践，兹定于2010年9月至2010年10月举办“东南大学创业群英会——大学生模拟创业大赛”。现将有关事项通知如下：

本次大赛由东南大学团委主办，经济管理学院承办。

大赛使用“创业之星”软件进行模拟，该软件是国内第一套紧密围绕教育部创业教育课程要求而开发的全程模拟创业实训平台。该软件运用先进的计算机软件与网络技术，结合严密和精心设计的商业模拟管理模型和企业决策博弈理论，全面模拟真实企业的创业运营管理过程。学生在虚拟商业社会中完成企业从注册、创建、运营、管理等所有决策，有效地将所学知识转化为实际动手能力，提升综合素质，增强就业与创业能力。
大赛以团队形式报名参赛，每支队伍3人，团队成员可为不同院系学生组合，凡有志于创业的在校研究生及本科生均可报名参加。

大赛从2010年9月5日启动，分培训，练习赛，初赛，复赛，决赛五个阶段，比赛实行累积计分制，每场比赛结束后的系统得分作为最终得分计入该队得分。得分高低作为获奖等级的评定标准。

奖项设置

一等奖一项：奖金600元

二等奖五项：奖金300元

三等奖十项：奖金150元

参与奖若干

本次比赛报名截止时间：2010年9月5日下午17:00.

                                            共青团东南大学委员会

                                                二O一O年九月二日

附件一：大学生模拟创业大赛报名表

	团队名称
	学号
	姓名
	所在院系
	手机号码
	邮箱

备注：1）报名的队伍请指定一名组长，并将组长信息填写在首行

      2）附件一请各位组长于9月5日下午17:00前发至邮箱：chuangxierenzi@126.com
      3）培训时间以及后期的比赛通知以短信和邮件的形式通知各组长